
 1 

 

 
Об организации и проведении осенних каникул в МБОУ «СОШ № 65   

 

 

На основании годового календарного учебного графика на 2024-2025 учебный год, 

утвержденного Приказом № 617 от 26.08.2024 г., в соответствии с планом воспитательной 

деятельности МБОУ «СОШ № 65» на 2024-2025 учебный год, в целях организации 

досуговой деятельности учащихся, разнообразия внеурочной деятельности школьников, 

повышения уровня их воспитанности и удовлетворения их интересов, потребностей, 

профилактики употребления ПАВ подростками, пропаганде здорового образа жизни    

 П р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план работы школы на осенние каникулы 2024-2025 уч. года 

(Приложение № 1) 

2. Заместителю директора по  учебно- воспитательной работе О.Е. Лисиенковой:  

2.1. Организовать проведение мероприятий согласно Приложению №1 

2.2.Обеспечить работу кружков и спортивных секций по внеурочной деятельности; 

2.3.Провести Совет обучающихся «Совет Первых»; 

3. Классным руководителям 1-9 классов: 

3.1.  Провести с учащимися  25 октября 2024 г. инструктажи по правилам безопасного 

поведения в дни зимних каникул; 

3.2. Организовать ежедневную занятость учащихся в период осенних каникул; 

3.3. Осуществлять контроль занятости учащихся;  

3.4. Предоставить отчет о проведении классных мероприятий на осенних каникулах в 

срок до 5 ноября 2024 г. заместителю директора по воспитательной работе О.Е. 

Лисиенковой  

 6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе О.Е. Лисиенкову 

 

 

Директор школы:                                                               И.В. Абдулкина 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                            

 

 

 

 

 

 Приложение1  

 

 

 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №65» 

  

 

П Р И К А З 

От 16.10.2024 № 161 



 2 

План работы на ОСЕННИЕ КАНИКУЛЫ    

2024 – 2025  учебного года 

 МБОУ «СОШ № 65» 

 
Наименование мероприятия Дата и время 

проведения 

Место проведения Ответственный Кол-во 

участников 

26 октября 2024 

 

День открытых дверей в 

КемГУ 

26.10.2024 13.00 Ворошилова, 22а Червова Е.С. 9 «А»  класс 

Посещение катка- стадиона 

«Химик» 

26.10.2024 в 

13.00 

Стадион «Химик» Девяткова С.А. 8 «В» класс 

28 октября 2024 года 

 

Спортивные состязания «В 

единстве наша сила!» 

28.10.2024 

11-00 

12.00 

Спортивный зал 

школы 

Перзин И.В., 

Тихонов Р.А. 

3-4 классы 

5-7 классы 

 

Онлайн - акция «Любимые 

книги», приуроченная к 

Международному дню 

школьных библиотек 

28.10.2024 

В течение дня 

Библиотека Маляренко 

Н.П., 

Трофимова 

Н.В. 

2-9 классы, 

педагоги, 

родители 

Мастер – класс 

«Зоозакладки» 

28.10.2024 

11.00 

Кабинет № 7 Крауц О.В. 1-4 классы 

Открытие клуба «Большая 

перемена» 

28.10.2024 

12.00 

Кабинет №  Трофимова 

Н.В. 

5-9 классы 

Краеведческая экскурсия 

«Древние экспонаты» 

28.10.2024 

10.00 

Краеведческий 

музей (отдел 

природы) 

Зайкина А.К 

Шумилова 

А.А. 

6 А, 5Б 

классы 

Осенняя школа по 

подготовке к ОГЭ 

В течение 

каникул (по 

отдельному 

расписанию) 

МБОУ «СОШ № 

65» 

Лисиенкова 

О.Е. 

9 классы 

29 октября 2024 года 

 

Спортивные соревнования по 

волейболу 

29.10.2024 

10.00 (девочки) 

11.00 (мальчики) 

Спортивный зал 

школы 

Тихонов Р.А. 8-9 классы 

Экоквест «Люби и знай свой 

край» 

29.10.2024 

10.30 

МБОУ «СОШ № 

65» 

Антонова И.Г., 

Гатиятуллина 

Т.Р. 

1-4 классы 

Викторина «О Родине, 

только о Родине!» 

29.10.2024 

11.00 

МБОУ «СОШ № 

65» 

Погодкина 

И.А. 

1-2 классы 

класс 

Муниципальное 

тестирование  педагогов 

29.10.2024 

10.00 

МБОУ «СОШ № 

99» 

Лисиенкова 

О.Е. 

15 человек 

30 октября 

 

Спортивные соревнования по 

баскетболу 

30.10.2024 10.00 

(девочки) 11.00 

(мальчики) 

Спортивный зал 

школы 

Перзин И.В. 8-9 классы 

Экскурсия в Кузбасский 

колледж культуры и 

искусств имени народного 

артиста СССР И. Д. Кобзона 

30.10.2024 Карболитовская, 

11 

Попова М.А. 8 «А» класс 

Оформление фотозоны « 65 30.10.2024  в МБОУ «СОШ № Лисиенкова 15 человек 



 3 

школе – 65 лет» течение дня 65» О.Е. 

Заседание МО учителей 

предметников 

30.10.2024 

11.00 

МБОУ «СОШ № 

65» 

Трунова И.А. 

  

 

30 человек 

Заседание МО классных 

руководителей 

30.10.2024 

10.00 

МБОУ «СОШ № 

65» 

Лисиенкова 

О.Е. 

 

28 человек 

Посещение  кинотеатра  

«Кузбасскино»  

 Кинотеатр « 

Космос» 

Склянкина Е.С. 

Девяткова С.А. 

8 «Б», 8 «В» 

Осенняя школа по 

подготовке к ОГЭ 

В течение 

каникул (по 

отдельному 

расписанию) 

МБОУ «СОШ № 

65» 

Лисиенкова 

О.Е. 

9 классы 

31 октября 2024 года 

 

Интерактивная игра «Орлята 

России»  

31.10.2024 

11.00 

МБОУ «СОШ № 

65» 

Классные 

руководители 

1-4  

1-4 классы 

Оформление фотозоны «65 

школе  - 65 лет» 

31.10.2024 МБОУ «СОШ № 

65» 

Лисиенкова 

О.Е. 

5-9 классы 

Осенняя школа по 

подготовке к ОГЭ 

В течение 

каникул (по 

отдельному 

расписанию) 

МБОУ «СОШ № 

65» 

Лисиенкова 

О.Е. 

9 классы 

Профориентационные 

экскурсии по проекту «Билет 

в будущее» 

По расписанию  Г. Кемерово Лисиенкова 

О.Е. 

6-9 классы 

1 ноября 2024 

 

Литературно – музыкальная 

гостиная «День народного 

единства» 

01.11.2024, 

11.00 

 

Кабинет 12 Девяткова С.А. 5-9 классы 

 

Заседание первичного 

отделения школы «Движение 

Первых». Выбор нового 

председателя 

01.11.2024 

 11-00 час. 

МБОУ «СОШ № 

65» 

Девяткова С.А. 15 человек 

Мастер- класс  "Фото/видео 

монтаж" 

31.10.2024 

12.00 

Кабинет № 18 Трофимова 

Н.В. 

5-9 классы, 

педагоги 

Осенняя школа по 

подготовке к ОГЭ 

В течение 

каникул (по 

отдельному 

расписанию) 

МБОУ «СОШ № 

65» 

Лисиенкова 

О.Е. 

9 классы 

 

 
 


